お得意先　各位
○○営業所移転のお知らせ
　拝啓　春暖の候、ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　日ごろは格別のご愛顧を賜り、まことにありがとうございます。
　さて、当社横浜営業所は、スペ－スが狭いため皆様に長年ご迷惑をおかけしておりましたが、このたび下記へ移転することになりました。
　新営業所は桜木町駅から徒歩３分と交通至便で、フロアも従来の約２倍の広さとなりました。また、コンピュータを駆使したネットワークも万全で、皆様へのスピ－デイーなサ－ビスを心がけてまいる所存でございます。なにとぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、ご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。
敬　具
　平成○年○月○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　  株式会社○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　         ○○営業所

                                                  ○○　○○
記
　　　移転先　：　　○○県○○市○○区○－○－○　○○ビルO階
　　　電　話　：　（○○○）○○○－○○○○
　　　移転日　：　　平成○年○月○日
以　上
お得意先　各位
○○営業所移転のお知らせ
　拝啓　立夏の候、ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　日ごろは格別のご愛顧を賜り、まことにありがとうございます。
　さて、当社横浜営業所は、スペ－スが狭いため皆様に長年ご迷惑をおかけしておりましたが、このたび下記へ移転することになりました。
　新営業所は桜木町駅から徒歩３分と交通至便で、フロアも従来の約２倍の広さとなりました。また、コンピュータを駆使したネットワークも万全で、皆様へのスピ－デイーなサ－ビスを心がけてまいる所存でございます。なにとぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、ご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。
敬　具
　平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ○○営業所所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ○○　○○
記
　　　移転先　：　　○○県○○市○○区○－○－○　○○ビルO階
　　　電　話　：　（○○○）○○○－○○○○
　　　移転日　：　　平成○年○月○日
以　上
お得意先　各位
○○営業所移転のお知らせ
　拝啓　立秋の候、ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　日ごろは格別のご愛顧を賜り、まことにありがとうございます。
　さて、当社横浜営業所は、スペ－スが狭いため皆様に長年ご迷惑をおかけしておりましたが、このたび下記へ移転することになりました。
　新営業所は桜木町駅から徒歩３分と交通至便で、フロアも従来の約２倍の広さとなりました。また、コンピュータを駆使したネットワークも万全で、皆様へのスピ－デイーなサ－ビスを心がけてまいる所存でございます。なにとぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、ご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。
敬　具
　平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ○○営業所所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ○○　○○
記
　　　移転先　：　　○○県○○市○○区○－○－○　○○ビルO階
　　　電　話　：　（○○○）○○○－○○○○
　　　移転日　：　　平成○年○月○日
以　上
＞
お得意先　各位
○○営業所移転のお知らせ
　拝啓　晩秋の候、ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　日ごろは格別のご愛顧を賜り、まことにありがとうございます。
　さて、当社横浜営業所は、スペ－スが狭いため皆様に長年ご迷惑をおかけしておりましたが、このたび下記へ移転することになりました。
　新営業所は桜木町駅から徒歩３分と交通至便で、フロアも従来の約２倍の広さとなりました。また、コンピュータを駆使したネットワークも万全で、皆様へのスピ－デイーなサ－ビスを心がけてまいる所存でございます。なにとぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、ご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。
敬　具
 平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ○○営業所所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ○○　○○
記
　　　移転先　：　　○○県○○市○○区○－○－○　○○ビルO階
　　　電　話　：　（○○○）○○○－○○○○
　　　移転日　：　　平成○年○月○日
以　上